

Dostępność Galerii Labirynt 2

Galeria Labirynt 2 znajduje się w kamienicy na Starym Mieście przy ulicy Grodzkiej 3 wyłożonej kostką brukową. Drzwi wejściowe do Galerii znajdują się w bramie budynku, po lewej stronie.

Galeria Labirynt 2 jest otwarta jedynie gdy prezentowane są w niej wystawy. Jest wtedy otwarta od wtorku do niedzieli w godzinach 14:00—18:00.



Większość wydarzeń w galerii udostępniana jest nieodpłatnie. Opłaty mogą pojawić się w trakcie wydarzeń organizowanych przez partnerów galerii. W takich sytuacjach osoby z niepełnosprawnościami mogą skorzystać z ulgowych biletów oraz darmowych wejściówek dla asystenta.

Osoby z niepełnosprawnościami słuchu mogą skorzystać z oprowadzania w Polskim Języku Migowym. Wszystkie wernisaże tłumaczone są na Polski Język Migowy.

Osoby z niepełnosprawnościami wzroku mogą skorzystać z oprowadzania z audiodeskrypcją i tyflomateriałami. Na oprowadzania należy się wcześniej umówić mailowo: agata.sztorc@labirynt.com

Galeria Labirynt 2 znajduje się na Starym Mieście, gdzie po godzinie 12:00, zabroniony jest wjazd samochodów. Najbliższe miejsce parkingowe oznaczone kopertą znajduje się na Placu Łokietka, naprzeciwko Ratusza.

Dojazd do Galerii może być realizowany komunikacją Zarządu Transportu Miejskiego. Według informacji przewoźnika linie dojeżdżające w pobliże budynku przy ul. Królewskiej na przystanku Brama Krakowska 02 obsługiwane są przez pojazdy niskopodłogowe (linie 4, 39, 904), na przystanku Brama Krakowska 04 (1, 6, 17, 23, 156, 160, 950), Brama Krakowska 01 (1, 4, 6, 17, 39), Brama Krakowska 03 (5, 22, 52).



Wejście do Galerii jest niedostępne dla osób poruszających się na wózkach, ponieważ do drzwi prowadzi schodek o wysokości 25 cm.



Drzwi wejściowe mają próg i są wąskie – otwierają się na szerokość 85 cm. Drzwi otwierają się za pomocą metalowej klamki, na prawo i do środka galerii. Ich otwarcie wymaga włożenia sporej siły. W miesiącach letnich drzwi są zazwyczaj otwarte.

W Galerii Labirynt 2 nie ma toalety ani miejsca wyznaczonego na kasę.



Galeria Labirynt 2 znajduje się na parterze, ale ma przestrzeń wystawiennicze również na poziomie -1, dokąd prowadzą bardzo strome, wąskie schody.

Przejście do dolnej sali wystawienniczej jest bardzo ciasne – jego wysokość w najwyższym punkcie to 160 cm, szerokość schodów wynosi 75 cm.





Zdjęcia: Emilia Lipa, Wojciech Pacewicz